
Uchwała Nr IX/65/2025 

Rady Gminy Studzienice 

z dnia 20 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  

na obszarze Gminy Studzienice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 

lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1292) §10 

ust. 1 Uchwały Nr XXXIX/334/2023 Rady Gminy Studzienice z dnia 30 marca 2023 r. w 

sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w 

ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2023 r. poz. 1882 

ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w 

sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, Rada Gminy Studzienice 

uchwala, co następuje: 

§1 

W uchwale Nr XLVI/396/2024 Rady Gminy Studzienice z dnia 25 stycznia 2024 r. w 

sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na obszarze Gminy Studzienice wprowadza się 

zmianę w §2, którego otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Dotacja stanowi wartość 100% nakładów koniecznych na wykonanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich oraz robót budowlanych przy zabytków, z zastrzeżeniem 

realizacji zadania pn. „Renowacja ścian wewnętrznych oraz żyrandoli w kościele w Sominach”. 

2. Dotacja na realizację zadania pn. „Renowacja ścian wewnętrznych oraz żyrandoli w kościele 

w Sominach” stanowi 94,892187544 %. „ 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Studzienice. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W związku z dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty, Gmina Studzienice 

otrzymała promesę inwestycyjną przyznaną przez Bank Gospodarstwa Krajowego. Oferta 

wybranego Wykonawcy opiewa na kwotę 348.290,00 zł i jest wyższa o 17.790,00 zł od kwoty 

dotacji określonej w Uchwale XLVI/396/2024 Rady Gminy Studzienice z dnia 25 stycznia 2024 

r. W związku z powyższym zmienia się procentowy udział dotacji udzielanej przez Gminę 

Studzienice na prace konserwatorskie, restauratorskie oraz roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków na obszarze Gminy Studzienice dla zadnia pn. „Renowacja 

ścian wewnętrznych oraz żyrandoli w kościele w Sominach”. 

 


